
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  N A U K I  I  S Z K O L N I C T WA  W Y Ż S Z E G O 1) 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 51a i art. 198a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 i 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 511) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W okresie, o którym mowa w ust. 1, kolegia elektorów uczelni publicznych, komisje 

stypendialne, komisje i zespoły powołane w postępowaniach w sprawach nadania stopni i tytułu 

prowadzonych w uczelniach oraz komisje i inne gremia działające na podstawie statutów 

uczelni podejmują uchwały za pomocą środków komunikacji elektronicznej, niezależnie od 

tego, czy taki tryb ich podejmowania został określony w aktach wewnętrznych uczelni lub 

aktach regulujących działanie tych podmiotów.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2020 r.  

MINISTER NAUKI I SZKOLNICTWA 

WYŻSZEGO 

                                                 

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 


